
ROZKŁAD JAZDY KOLEJKA TURYSTYCZNA  

/GODZINY ODJAZDÓW MOGĄ ULEC PRZESUNIĘCIU W PRZYPADKU NIEKORZYSTNYCH WARUNKÓW DROGOWYCH/ 

CZWARTEK 15.06.2017 

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU 

NADRZECZNA 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30* 

DELICJE 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35* 

SIELANKA 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42* 

POLANA TROPIKANA 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47* 

POLANA STRAŻ 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52* 

JASZOWIANKA 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56* 

NAUCZYCIEL 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59* 

KOLEJARZ 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03* 

DIAMENT 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18* 

RÓWNICA 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23* 

SZPITAL 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26* 

NADRZECZNA 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30* 

*KURS  POZA PROGRAMEM - ZALEŻNY OD ZAPOTRZEBOWANIA 
PIĄTEK 16.06.2017 

 

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU 

NADRZECZNA 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 

DELICJE 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 

SIELANKA 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 

POLANA TROPIKANA 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 

POLANA STRAŻ 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 

JASZOWIANKA 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 

NAUCZYCIEL 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 

KOLEJARZ 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 

DIAMENT 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 

RÓWNICA 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 

SZPITAL 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 

NADRZECZNA 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 

 
NIEDZIELA 18.06.2017 

 

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU 

NADRZECZNA 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 

DELICJE 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 

SIELANKA 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 

POLANA TROPIKANA 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 

POLANA STRAŻ 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 

JASZOWIANKA 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 

NAUCZYCIEL 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 

KOLEJARZ 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 

DIAMENT 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 

RÓWNICA 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 

SZPITAL 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 

NADRZECZNA 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 



 
 
 

SOBOTA 17.06.2017 
 

KOLEJKA  nr 1 (ZAWODZIE) 
 

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU 

NADRZECZNA 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 

SZPITAL 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 

RÓWNICA 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 

DIAMENT 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 

DELICJE 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 

NADRZECZNA 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 

 
 
 
 
KOLEJKA  nr 2 (JASZOWIEC) 
 

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU 

NADRZECZNA* 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 

DELICJE 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 

SIELANKA 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 

POLANA TROPIKANA 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 

POLANA STRAŻ 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 

JASZOWIANKA 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 

NAUCZYCIEL 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 

KOLEJARZ 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 

DELICJE 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 

NADRZECZNA 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 

 
*PIERWSZY PRZYSTANEK O GODZINIE 15.00 ZNAJDUJE SIĘ PRZY USTROŃSKIM RYNKU ul. 
DASZYŃSKIEGO 

 
 

 


